
 

Ekskursija Aprašymas 

Kaina 

(nuo, 

EUR) 

Santorini kruizas (LT) 

Aplankysite vieną gražiausių pasaulio salų, kuri dėl savo 
miestų architektūros ir nuostabių peizažų pritraukia 
keliautojus iš viso pasaulio. Visos Graikijos simboliu tapusi 
Santorini sala ypač mylima romantikų ir vadinama vestuvių 
„meka“. Siauromis Firos ir Oios miestelių gatvelėmis 
pasivaikščiosite tarp sniego baltumo namų ir pasimėgausite 
pasakiškais vaizdais į jūrą ir aplinkines salas. Nepakartojama 
vienos dienos kelionė, kuri išliks atmintyje visam gyvenimui. 

168 

Spinalonga – Agios Nikolaos (LT) 

 

Pramoginė ir tuo pačiu įdomi ekskursija išskirtinių istorijų ir 
kelionių laivu mėgėjams. Mažu laivu nuplauksite į Spinalongos 
salą, kuri buvo ir neįveikiama venecijiečių tvirtovė, ir 
raupsuotųjų kolonija. Ši paslaptinga sala slepia daugybę 
herojiškų istorijų. Laivu vyksite į Eloundą – vieną 
prestižiškiausių Kretos kurortinių vietų, kur atsipalaiduosite 
Eloundos paplūdimyje ir papietausite žuvies restorane. 
Pasivaikščiosite po Kretos Saint Tropezu laikomą Agios 
Nikolaos miestą. Taip pat didelėje modernioje gamykloje 
sužinosite viską apie Kretos skystąjį auksą - alyvuogių aliejų. 

55 

 

Rethymno – Preveli (LT) 

Šioje ekskursijoje pasivaikščiosite po ypatingą senamiestį 
turintį Retimno miestą. Grožėsitės siauromis gatvelėmis, 
kuriose persipina turkiška, venecijietiška ir graikiška 
architektūra. Nuvyksite į garsųjį Preveli vienuolyną, kur 
turėsite galimybę iš arti pamatyti šventą šio vienuolyno 
kryžių. Atsipalaiduosite jaukiame Libijos jūros paplūdimyje ir 
aplankysite plazdančių burių tarpekliu vadinamą Kourtaliotiko 
tarpeklį. 

65 

Samarijos tarpeklis 

 

Ši ekskursija tiems, kas mėgsta ilgus pasivaikščiojimus, kas 
myli gamtą, mėgstantiems atrasti kažką naujo naujose 
vietovėse. Samarijos tarpeklis - tai pats ilgiausias pėsčiomis 
pereinamas Europos tarpeklis, Kretos gamtos rezervatas. 
Įspūdingas, kvapą gniaužiantis maršrutas, tarp galingų kalnų 
sienų. Susitikimas su unikalia salos flora ir fauna. Nuostabus 
tradicinis kaimas beveik pačiame tarpeklio viduryje. Ir žinoma, 
laukinis pietinės salos pakrantės paplūdimys, kurio 
nepasieksite nei automobiliu, nei autobusu. Tik įveikę 
tarpeklį, turėsite galimybę išsimaudyti krištoliniuose Agia 
Roumeli kaimelio vandenyse, o susitikimą su Kretos gamta 
užbaigsite kelione laivu. 

53 

Knosas – Lasitis (LT) 

Taupantiems laiką ir mėgstantiems pamatyti viską iš karto! 
Dviejų pagrindinių ekskursijų programa vienoje. Jūsų laukia 
Kretos simbolis – minojų civilizacijos paslaptis saugantys 
Knoso rūmai. Dikti kalnų papėdėje iš arti pamatysite 
amatininkų rankomis pagamintus kretietiškus peilius. Pakilsite 
į Dikti kalnus, keliausite per Lasičio plokštumą ir aplankysite 
stebuklingąjį Dzeuso urvą. Išbandysite save keramikų 
vaidmenyje ir turėsite galimybę kiekvienas sukurti savo 

 

 

 

 

68 

KRETA                        

       



asmeninį šedevrą. Taip pat susipažinsite su kretietiška 
produkcija. Pietausite puikioje vietinėje kalnų tavernoje. 

Spinalonga - Agios Nikolaos 

Pramoginė ir tuo pačiu įdomi ekskursija išskirtinių istorijų ir 
kelionių laivu mėgėjams. Mažu laivu nuplauksite į Spinalongos 
salą, kuri buvo ir neįveikiama venecijiečių tvirtovė, ir 
raupsuotųjų kolonija. Ši paslaptinga sala slepia daugybę 
herojiškų istorijų. Laivu vyksite į Eloundą – vieną 
prestižiškiausių Kretos kurortinių vietų, kur atsipalaiduosite 
Eloundos paplūdimyje ir papietausite žuvies restorane. 
Pasivaikščiosite po Kretos Saint Tropezu laikomą Agios 
Nikolaos miestą. Taip pat didelėje modernioje gamykloje 
sužinosite viską apie Kretos skystąjį auksą - alyvuogių aliejų. 

59 

Jeep Safari: į tarpeklį žemės pakraštyje 

Šis maršrutas yra išskirtinis TEZ TOUR pasiūlymas! Tai kelionė 
į tikrosios Kretos širdį, kurią prisiminsite visą gyvenimą. 
Vyksite į pietus, į kalnus, kur visą gyvenimą su savo 
augintiniais praleidęs piemuo išmokys šerti ir melžti ožkas bei 
laukinėje gamtoje virti sūrį. Džipais važiuosite per įspūdingą 
Tripiti tarpeklį, kurio plotis neviršija trijų metrų, o aukštis 
siekia net 60 metrų! Pažvelgsite tiesiai į bedugnę, padarysite 
neįtikėtinų nuotraukų, rasite vietą, kur aidas kartojasi tris 
kartus ir galiausiai išeisite į apleistą laukinę Libijos jūros 
pakrantę, į paplūdimį, kuriame vargu ar bus kas nors, išskyrus 
mūsų grupę. Mūsų išvyka baigsis vakariene šeimos smuklėje. 

110 

Adrelinas ant keturračių 

Viena iš mūsų mėgstamiausių išskirtinių programų! Laukinė 
Kreta, neturistinės vietos, vaizdingi keliai ir, žinoma, 
keturračiai! Pasijausite kalnų užkariautojais! Važiuosime 
bekele nedidelėje kolonoje, važiuosime skardžio pakraščiu virš 
žaliausio Skotino tarpeklio. Aplankysime didžiulį „neturistinį“ 
Šv. Paraskevos urvą ir turėsime speleologinę išvyką su šalmais 
ir kaktos žibintais. Dvidešimties metrų ilgio stalaktitai šimto 
metrų gylyje po žeme palieka neišdildomą įspūdį. Vėliau 
galėsite pasivažinėti keturračiais tuščiu kalnų keliu. Žaluma 
apaugusiu kanjonu važiuosime iki paplūdimio, o atsipalaidavę 
prie jūros skaniai pavalgysime nedidelėje jaukioje kaimo 
smuklėje. 

105 

Elafonisi – Chanija 

Elafonisi – pasakiškas rožinio smėlio paplūdimys, laikomas 
gražiausiu Kretoje. Šios kelionės metu pasivaikščiosite po 
žavingą venecijietišką miestelį Chaniją ir susipažinsite su 
Baltųjų kalnų gamta. Pamatysite kalnų miškus, vakarinės 
Kretos turkio lagūnas apsuptas spygliuočių miškais, su 
minkštu smėliu bei šiltu vandeniu. Pats Elafonisi turi daugybę 
apdovanojimų už švarą ir laukinės gamtos išsaugojimą. Taip 
pat vyksite į kalnus, į Šv. Sofijos stalaktitų urvą ir pietausite 
nuostabioje kalnų smuklėje po didžiuliais platanais. 

50 

Graikiškas vakaras 

Kaip galima aplankyti Graikiją ir nesušokti garsiojo Sirtaki 
šokio? Ši ekskursija leis smagiai praleisti laiką ir pajusti visą 
Kretos svetingumo žavesį ir galią. Toliau programoje – 
pasivaikščiojimas po vaizdingą Anopolio kaimą. Tuomet 
pasinersite į tikros graikiškos šventės pasaulį. Jūsų laukia įvairi 
koncertinė programa, geriausios Kretos muzikantų, dainininkų 
ir šokėjų grupės, gardi kretietiška vakarienė ir, žinoma, 
graikiškas vynas. 

48 



Vandens parkas 

„Water City“ yra didžiausias vandens pramogų parkas Kretoje! 
Čiuožyklos kiekvienam skoniui, įskaitant adrenalino mėgėjus, 
bangų baseinus, sūkurines vonias ir daug daugiau. Išvystyta 
infrastruktūra poilsiui su vaikais. Aukštas aptarnavimo lygis 
vandens parko teritorijoje esančiuose kavinėse, restoranuose 
ir baruose. 

36.5 

Nardymas 

Atraskite povandeninį Kretos jūrų pasaulį! Sertifikuoti 
nardymo centrai skirtinguose salos regionuose suteiks viską, 
ko reikia pradedantiesiems ir patyrusiems nardytojams. 
Vyksta nardymo kursai suaugusiems ir vaikams, galima gauti 
tarptautinį sertifikatą. 

75 

    

Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks Tez Tour atstovas informacinio susitikimo metu. 

Ekskursijų organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą. 

Ekskursijos gali vykti lietuvių, rusų arba anglų kalba (teirautis Tez Tour atstovo). 

                Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR GRAIKIJA“. 

 


